
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

No.1873 
7月 7日例会 プログラム 「本年度クラブ活動運営方針」 会長 槌田 正則、幹事 三宅 孝治、ＳＡＡ 冨永 護

7月 14日例会 プログラム 「本年度委員会活動方針」 各委員会委員長 

7月 7日のメニュー ・カツカレー ・フルーツサラダ ・コーヒー 
 

前回（6 月 30 日）例会記録 
 

会員総数 39名(内出席規定適用免除者 3名) 出席者数 28名 欠席者数 8名 出席率 77.78％ 前回補正率 － 

前回補正者 － 
出
席
報
告 欠 席 者 林君 井上君 中山君 西江君 仲田君 大久保君 渡邊君 山田(次)君 
 
 来 訪 者   冨 道雄様（大阪リバーサイドＲＣ） 
 
 会 長 挨 拶    
 
 皆様今晩は。ご家族の皆様方、ようこそいらっしゃいました。心よりお礼申し上げます。先ず、本日のゲストをご紹介致

します。友好クラブの大阪リバーサイドロータリークラブの冨 道雄様です。昨年 7 月 1 日(金)の第１例会から本日 6 月 30

日(金)の最終例会まで 1 年間ビッシリと務めさせて頂きました。今年度は大変な年度でございまして、当クラブから白石ガ

バナー補佐を輩出し、また1月29日のＩＭは大成功裡に終えることができました。皆様方のご協力・ご支援に改めて厚くお

礼申し上げます。また、大阪リバーサイドロータリークラブさんとの友好クラブの締結は、記念すべき大変な行事でした。

今後とも、両クラブが益々発展することを祈念致しております。この 1 年間は皆様方のご支援のもとで本当に充実した年で

した。重ね重ね感謝申し上げます。本日は夜間での家族・慰労例会です。ごゆっくりとお寛ぎください。次年度の槌田会長、

三宅幹事をはじめとする理事役員の皆様方に、ご支援・ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 幹 事 報 告   
 
・ 幹事報告はとくにございませんけれど、この1年間、幹事の職務を無事勤め終えることができましたこと、皆様に感謝を

申し上げます。本当にありがとうございました。 
 
 お 知 ら せ   
 
・ 白石会員：「玉野ウインドオーケストラ第21回定期演奏会」のご案内（日時：7/2(日)13:30 開場、14:00 開演 於 玉野

市市民会館）。チケットを配布しますので、是非演奏会へ行って頂きたいと思います。 
 
 スマイル・ボックス   
 
・藤原君－誕生日（3月）。 

・石川君－ＳＡＡご苦労様でした。 

・松尾君－①1年間ありがとうございました。②社会奉仕にご協力ありがとうございました。②藤田丸ご苦労様でした。 

・三宅(孝)君－会長、幹事、ご苦労様でした。 

・高橋(秀)君－理事・役員の皆様、1年間ご苦労様でした。 

・谷口君－①役員の皆様、お疲れ様でした。②三宅保昭様、毎回すばらしい花をありがとうございました。 
 
 プ ロ グ ラ ム  「家族会及び慰労例会」於 ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル 19:00～20:50（担当：親睦・家族委員会） 
 
◆開会挨拶（谷口親睦・家族委員長）  ◆歓談・演奏（ニューグローブユニティージャズオーケストラ） 

 

 

 

 

 

 

 

「校了」 

 

 

 

                                           

’04～’05 

・必ずコーヒーあり。 ・来訪者で統一 ・お客＝様、RCの人＝君 ・交換学生が正解 

・日付が水曜以外のとき要確認  ・上まできちんと非表示 

 

 



 

< 2 > 

◆花束贈呈（向って左から白石ガバナー補佐、三谷幹事、藤田会長ご夫妻） ◆手に手つないで 

 

 

 

 

 

 

 

 


